
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

 

Název Zadavatele: Město Kroměříž  

Adresa sídla: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO: 00287351 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 

Název veřejné zakázky: 
„REKONSTRUKCE A DOSTAVBA ZIMNÍHO STADIONU V KROMĚŘÍŽI“ – 

PROJEKČNÍ PRÁCE 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní režim, otevřené řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě: 7 750 000,- Kč bez DPH 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je projekční příprava-zpracování projektové 
dokumentace a související činnosti na rekonstrukci a dostavbu stávajícího 
zimního stadionu v Kroměříži, to vše na staveništi, které je vymezeno 
rozpracovanou dokumentací pro územní řízení.  

 
 

 

Poř
adí 
nab
ídky 

Účastník Adresa sídla IČO 

Seznam účastníků zadávacího 
řízení: 

1. 

Společnost pro zimní stadion 
v Kroměříži (Vedoucí společník: 
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČO: 25594443; 
Společník: AS PROJECT CZ s.r.o., U 
Prostředního mlýna 128, 393 01 
Pelhřimov, IČO: 26095254) 

Bezručova 81/17a, 
Staré Brno, 602 00 
Brno 

Vedoucí 
společník: 
25594443 

2. ATIP, a.s. 
Pražská 169, Horní 
Předměstí, 541 01 
Trutnov 

25261568 

Seznam vyloučených 
účastníků zadávacího řízení: 

    

Odůvodnění vyloučení:  

Označení dodavatele, s nímž 
byla uzavřena smlouva: 

1. 

Společnost pro zimní stadion 
v Kroměříži (Vedoucí společník: 
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré 
Brno, 602 00 Brno, IČO: 25594443; 
Společník: AS PROJECT CZ s.r.o., U 
Prostředního mlýna 128, 393 01 
Pelhřimov, IČO: 26095254) 

Bezručova 81/17a, 
Staré Brno, 602 00 
Brno 

Vedoucí 
společník: 
25594443 



Stránka 2 z 3 

 
Odůvodnění výběru: 

 Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

2. Kvalifikace a zkušenosti vybraných členů týmu dodavatele 30 % 

Hodnotící kritérium č. 1 

Dodavatel 
Bodové 

hodnocení 
Počet bodů 

Vážené body 
(70 %) 

Společnost pro zimní 
stadion v Kroměříži (INTAR 
a.s., AS PROJECT CZ s.r.o.) 

7 750 000,- 100,00 70,00 

ATIP, a.s. 9 150 000,- 84,70 59,29 

Hodnotící kritérium č. 2 

Dodavatel 
Bodové 

hodnocení 
Počet bodů 

Vážené body 
(30 %) 

Společnost pro zimní 
stadion v Kroměříži (INTAR 
a.s., AS PROJECT CZ s.r.o.) 

30 100,00 30,00 

ATIP, a.s. 30 100,00 30,00 

Výsledek hodnocení nabídek 

  Vážené body 
Celkové 

body 
Po
řa
dí 

Obchodní 
firma/jméno 

Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 

1. 

Společnost pro zimní 
stadion v Kroměříži 
(INTAR a.s., AS 
PROJECT CZ s.r.o.) 

70,00 30,00 100,00 

2. ATIP, a.s. 59,29 30,00 89,29 

Nabídka vybraného dodavatele Společnost pro zimní stadion v Kroměříži 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný dodavatel 
splnil zadávací podmínky a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
s celkovým počtem bodů 100 bodů. 

Označení poddodavatelů 
vybraného dodavatele: 

Irelevantní 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

Irelevantní 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků 
při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Irelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím 
certifikovaného el. nástroje E-ZAK. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 

Irelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



Stránka 3 z 3 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí 
na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z 
důvodu potřeby zajištění jednotné odpovědnosti v rámci poskytování 
předmětného plnění a rovněž ucelenosti požadavků na plnění veřejné 
zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné zakázky 
byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, 
vícenáklady při procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a 
zajištění jejich vzájemné spolupráce, jakož i odpovědnostní rizika. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání 
obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 

Irelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující 
dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 


		2021-01-27T12:07:11+0100
	Mgr. Jaroslav Němec




